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LUNES.
.

Se funda la Escuela Naval
Militar en el puerto de

Inicia acti\;idades el
“| Colegio Nacional.

Se decide“n de la

Organizacion Mundial de la
“Salud (OMS).

Se exp&el decreto para
que la Secretaria de
Educacion Publica
establezcala Escuela
Normal Superior

‘ »

_ JULIQ °

* MAKTES MIERCOLES . JUEVES

Clase Muestra de 3 4

* Computacion Por primera’ez, la mujer ~Muere José Rubén

1 mexicana emite su voto en  Romero, novelista ﬂ)oeta.
e o .
- . unas elecciones federales.

& Wt .
o 1T 1B T&I .

Nace José Agustin
Ramirez Altamirano

Se inaugura el edificio de
la Secretaria de Educacion
Publica

En el Estado de Méxicose  Aniversario de la muerte Aniversario de la muerte
erige el municipio libre en del general Alvaro de Benito Juarez.
Chicoloapan. Obregon.

VIERNES

CONCURSODE -
CAPITALES » **
y

.

El Presidente Benito guérez;

expidela Leyde
Nacionalizacion de Blbng
siasticos

Tamaulipas.

Benito Juarez expide la México ingresa al Acuerdo  Se decreta la creacion de
Ley sobre Matrimonio General de Aranceles y la Secretaria de Educacion
Civil. (iclngr_c_:i_q_(GATT) Publica.

Organica
“queda omiaala
U_niversidad Nacional de

Aniversario de la muerte Entra en vigor la ley
de Miguel Hidalgo Y promulgada por el )
Costilla. P presidente Calles que \

reformo6 el Codigo Penal
para convertir aspectos
religiosos en delito coman. , ..




Gr &4( Ib

®El dia Ma
~ Podran as

Julio se llevara a cabo la clase muestra de computacion, en el siguiente horario.
res de familia. :

8:00 am

9:00 am

10:00am

12:30 pm

1
2
2
a= 11:30 am
5
6

1:30 pm

apitosos esperamos el dia viernes 5 de Julio, llevaremos a cabo nuestro concurso de capitales.En el siguﬂ:te
horario:. - oo

9:00 am

10:00am

11:320 am

12:30 pm

o w| & w| ~

)

#El dia 10 de Julio se llevara a cabo la clausura de fin de ciclo 2023- 2024.
#10 de Julio es el ultimo dia para pagar colegiatura y no generar recargos.
#El dia 15 de Julio Inicia nuestro curso de verano en las instalaciones de secundaria.

1:30 pm

e -

El éxito es el resultado de 1a constancia, la responsabilidad,.el."

uerzo, la organizaciény el equilibrio entre la razény 'icm;azén.. ‘
- by \

\all



